
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 003-2020
Data da Sessão: 31/01/2020
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Educação
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER O PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR E
ALIMENTAÇÃO PARA OS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO EM FORMAÇÃO
CONTINUADA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO.

Documentos da Licitação

Edital
Aditivo

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CELSO BRITO DO NASCIMENTO
TABIRA ME
CNPJ / CPF: 30.250.913/0001-27 - RAZÃO SOCIAL / NOME:JOSÉ FHILLYPE DOS SANTOS
BRITOS
CNPJ / CPF: 26.369.568/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:L.C MAGALHAES COM
SERV.DIST. E ASSESS.E LOGÍSTICA E EIRELI-EPP
CNPJ / CPF: 23.722.496/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MAURILIO G DA SILVA - ME
CNPJ / CPF: 08.370.039/0001-02 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Mega Master Comercial de Alimentos
Ltda.
CNPJ / CPF: 30.495.255/0001-33 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PC SUPERMERCADOS LTDA
CNPJ / CPF: 32.225.634/0001-39 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PEREIRA ALENCAR COMÉRCIO
DE ALIMENTOS LTDA-ME
CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TRANSROCA COMERCIAL LTDA
CNPJ / CPF: 12.883.633/0001-74 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VITORINO SOARES DA SILVA
TABIRA - ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 04.874.753/0001-87

RAZÃO SOCIAL / NOME: CELSO BRITO DO NASCIMENTO TABIRA ME



CONTRATO NÚMERO: 001-2020

VALOR: R$ 194.813,00

VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 31/12/2020

2. CNPJ / CPF: 30.250.913/0001-27

RAZÃO SOCIAL / NOME: JOSÉ FHILLYPE DOS SANTOS BRITOS

CONTRATO NÚMERO: 002-2020

VALOR: R$ 59.177,80

VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 31/12/2020

3. CNPJ / CPF: 26.369.568/0001-78

RAZÃO SOCIAL / NOME: L.C MAGALHAES COM SERV.DIST. E ASSESS.E LOGÍSTICA E
EIRELI-EPP

CONTRATO NÚMERO: 003-2020

VALOR: R$ 52.726,80

VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 31/12/2020

4. CNPJ / CPF: 04.159.635/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: TRANSROCA COMERCIAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 004-2020

VALOR: R$ 24.420,00

VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 31/12/2020

5. CNPJ / CPF: 12.883.633/0001-74

RAZÃO SOCIAL / NOME: VITORINO SOARES DA SILVA TABIRA - ME

CONTRATO NÚMERO: 005-2020

VALOR: R$ 223.060,30

VIGÊNCIA: 04/02/2020 a 31/12/2020


